
 

Об утверждении списка 

кандидатов на должность главы 

городского поселения – 

председателя Думы Суксунского 

городского поселения 

 

  

 В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Устава Суксунского городского 

поселения, 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

 Утвердить список кандидатов на должность главы городского 

поселения – председателя Думы Суксунского городского поселения согласно 

приложению к настоящему Решению 
 

 

Глава городского поселения – 

председатель Думы Суксунского  

городского поселения        В.Г. Шаров 

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

______________      № ______________ 

 

 

 

21.09.2018 4 



УТВЕРЖДЕН  

Решением Думы Суксунского 

городского поселения  

от 21.09.2018 № 4 

 

 

 

СПИСОК КАНДИДАТОВ 

на должность главы городского поселения –  

председателя Думы Суксунского городского поселения 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество № многомандатного 

избирательного 

округа 

 

1. 

 

Шаров Виктор Григорьевич 

 

1 

 


